

Esbjerg Caravan Transport ApS

Hegnet 48, Tarp, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 20 88 49 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.



Karl Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esbjerg Caravan Transport ApS
Hegnet 48
Tarp
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 20 88 49 40
Stiftet: 27. februar 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl Thøgersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 498.185 mod -205.718 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen forventer ligeledes at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	813.163	757.495
2 Personaleomkostninger	-314.611	-316.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.959	-660
Driftsresultat	493.593	440.550
Andre finansielle indtægter	143.564	694
3 Øvrige finansielle omkostninger	-138.972	-646.962
Resultat før skat	498.185	-205.718
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	498.185	-205.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	498.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.718
Disponeret i alt	498.185	-205.718

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.194	212.165
Andre tilgodehavender		48.729	52.337
Periodeafgrænsningsposter		8.800	8.750
Tilgodehavender i alt		<u>399.723</u>	<u>273.252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.242	6.256
Værdipapirer i alt		<u>6.242</u>	<u>6.256</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>405.965</u>	<u>279.508</u>
Aktiver i alt		<u>415.965</u>	<u>289.508</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	155.000	155.000
5	Overført resultat	-1.033.695	-1.531.880
	Egenkapital i alt	-878.695	-1.376.880
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	49.657	157.997
	Anden gæld	1.245.003	1.508.391
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.294.660	1.666.388
	Gældsforpligtelser i alt	1.294.660	1.666.388
	Passiver i alt	415.965	289.508

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.		
Ledelsen forventer ligeledes at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	274.920	275.800
Pensioner	30.707	30.430
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	5.744	6.815
	<u>314.611</u>	<u>316.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	138.972	646.962
	<u>138.972</u>	<u>646.962</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	155.000	155.000
	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.531.880	-1.326.162
Årets overførte overskud	498.185	-205.718
	<u>-1.033.695</u>	<u>-1.531.880</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Der er afgivet betalingsgarantier på i alt t.kr. 150 til leverandører.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Karl Thøgersen, Hegnet 48, 6715 Esbjerg N.